25.01.2018

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No 31-ПП
г. Екатеринбург

О создании на территории Свердловекой области
центров оказания услуг для бизнеса

В соответствии с пунктами 21 и 36 Правил организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.12.2012 NQ 1376 «Об утверждении Правил организации
деятельности многофункциональных центров предоставления государственных
и муниципальных услуг», в целях создания на территории Свердловской области
центров оказания услуг для бизнеса Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории Свердловской области центры оказания услуг для
бизнеса в организациях, оказывающих поддержку субъектам малого
и среднего предпринимательства, учредителем (участником) которых является
Свердловская область, привлекаемых к реализации функций
многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг (далее - центры оказания услуг для бизнеса).

2. Определить исполнительным органом государственной власти
Свердловской области, ответственным за создание и функционирование центров
оказания услуг для бизнеса на территории Свердловской области, Министерство
инвестиций и развития Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном
интернет-портале право вой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru ).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru

	00000001

		2018-01-26T08:55:04+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа